---

16 ..in civitate Dorubrevi, quam gens Anglorum a primario quondam illius qui dicebatur Hrof, Hrofaescaestrae cognominat (2.3).

17 ..secessit ad civitatem Calcariam quae a gente Anglorum Kaelcacaestir appellatur.. (4.23).

18 ..ad Civitatem Legionum, quae a gente Anglorum Legacaestir, a Bretonibus autem rectius Carlegion appellatur.. (2.2).

19 in loco qui sermone Pictorum Peanhafel, lingua autem Anglorum Peneltun appellatur (1.12).